РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Филипповского сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2013  № 21                                                                            п. Филипповский

Об определении прилегающих территорий

к учреждениям образования и здраво-

охранения, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти объектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», законом Алтайского края от 06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить границы территорий, прилегающих к зданиям:

- краевого государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Новоярковская врачебная амбулатория» Филипповский ФАП, расположенному по адресу: п. Филипповский, ул.Садовая, 23/а ,  на расстояние 130 метров от ворот;

- казенного бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад – Теремок», расположенному по адресу: п. Филипповский, ул.  Сибирская, 23/б,  на расстояние  159 метров от ворот (прилагается);

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образован Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                  А.Н. Белоусов

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации

сельсовета от 12.11.2013 № 21

РАСПОЛОЖЕНИЕ

 социально-значимых объектов на территории

пос.Филипповский Каменского района Алтайского края

	1

	2

	3

1.  магазина ИП Сивова В.Б.«Валерия»

2. ФАП п.Филипповский

3. КБДОУ «Детский сад – Теремок».